Antrag auf Projektförderung aus Mitteln der Sozial- und Sportstiftung des Landkreises Northeim

	Angaben zur Antragstellerin oder zum Antragsteller Name der Institution		
An die Sozial- und Sportstiftung des Landkreises Northeim Medenheimer Straße 6/8 37154 Northeim	Straße		
	Ort		
	Ansprechpartner		
	Telefon	Telefax	
	E-Mail		
1.2 ggf. Satzung des Projektträgers	☐ liegt vor	☐ ist beigefügt	
1.3 Information zu bisherigen Arbeiten und Pro- jekten der Antragstellerin oder des Antrag-			
stellers	☐ liegt vor	☐ ist beigefügt	
1.4 ggf. Bescheinigung der Gemeinnützigkeit des Vereins	; ☐ liegt vor	ist beigefügt	
2. Genaue Beschreibung zum Projekt2.1 (Arbeits-)Titel des Projektes			
2.2 Descharibanca des Ducialdes and des Ducialdes	-1-		
2.2 Beschreibung des Projektes und der Projektzielez. B. Projektart, Zielgruppe(n) des Projektes, Kooperationspartner, Projektzeitraum, Projektteilnehmer,			
Projektbetreuer, Förderschwerpunkt usw.			
Die genaue Beschreibung ist dem Antrag beizufügen.			
3. Finanzplan zum Projekt mit detaillierten Angaben über die Ausgaben und die Einnahmen ist beizufügen mit An-			
gabe des beantragten Förderbetrages	es 🔲 ist beigefügt		
 4. Erklärung Die Antragstellerin/Der Antragsteller erklärt, dass keine weiteren Förderanträge, als im Finanzplan angegeben, gestellt worden sind. Änderungen des Finanzplans umgehend der Sozial- und Sportstiftung mitgeteilt werden. die Förderrichtlinien und –kriterien der Sozial- und Sportstiftung in der jeweils gültigen Fassung anerkennt werden. 			
Schriftliche Einwilligung zur Datenverarbeitung: Die mit Ihrem Förderantrag verbundenen personenbezogenen Daten benordnung) und stiftungsrechtliche Dokumentation (§ 11 Niedersächtung des Landkreises Northeim gespeichert und verarbeitet. Diese Eijederzeit die Berichtigung, Löschung und Sperrung einzelner persone Tel. 05551/708-404 oder Herrn Marvin Schulze, Tel. 05551/708-385 oin Verbindung.	sisches Stiftungsgesetz) für die Dauer nverständniserklärung können Sie jede nbezogener Daten verlangen. Bitte set	von 10 Jahren für die Sozial- und Sportstif- erzeit widerrufen, gleichzeitig können Sie ezen Sie sich dafür mit Frau Marina Herbst,	
Aufsichtsbehörde für Niedersachsen ist: Die Landesbeauftragte für den Datenschutz Niedersachsen, Prinzenstraße 5, 30159 Hannover, Telefon: 0511-120 4500, Fax: 0511-120 4599, E-Mail: poststelle@lfd.niedersachsen.de .			
Ort, Datum	Verbindliche Unterschrift der Antra	gstellerin oder des Antragstellers	

Finanzplan zum Projekt		
Sollten Sie nach § 15 Umsatzsteuergesetz (UStG) berechtigt sein, Vorsteu	er abzuziehen, dann geben Sie bitte nur die Netto-Beträge an.	
1. Ausgaben	alle Beträge in Eur	
1.		
2.		
3.		
4.		
5.		
6.		
7.		
8.		
9.		
10.		
Gesamtausgaben		
2. Einnahmen	alle Beträge in Eur	
Eigenmittel (bare Mittel der Antragstellerin oder des Antragstellers aus	s Rücklagen/Haushaltsmitteln/Mitgliedsbeiträgen)	
2.		
3.		
4.		
Förderer/Sponsoren/Spender:	_	
5.	□ beantragt□ in Aussicht gestellt□ bewilligt	
J.	☐ beantragt	
6.	in Aussicht gestellt bewilligt	
7.	□ beantragt□ in Aussicht gestellt□ bewilligt	
7.	☐ beantragt☐ in Aussicht gestellt☐	
8.	☐ bewilligt ☐ beantragt	
9.	in Aussicht gestellt bewilligt	
10. bei der Sozial- und Sportstiftung beantra	_	
Gesamteinnahmen	500 . 0. ma. mg	